
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

11.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.220

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
29.12.2021

Nové Město nad 
Metují, nádražní 
budova na adrese: 

Generála Klapálka 127, 
Nové Město nad Metují

Oprava volné bytové jednotky 
č.1 za účelem nájemního 
bydlení.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1519 970 565,08              

Celková cena 970 565,08             



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021/3/1/1590

Nové Město nad Metují ON- oprava bytové jednotky č.1_III

970 565,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 203 818,6721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 174 383,75

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1590

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 174 383,75970 565,08
2021/3/1/1

590

Nové Město nad Metují ON- oprava bytové jednotky 
č.1_III

970 565,08 970 565,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nové Město nad Metují ON- oprava bytové jednotky č.1_III

22. 10. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 970 565,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 203 818,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 174 383,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nové Město nad Metují ON- oprava bytové jednotky č.1_III

 

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 970 565,08

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132212211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 4,200

2 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,200

3 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 7,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
4 K 612131101

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 120,800

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 120,800

6 K 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 43,140

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 52,000

8 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 2,200

9 K 612325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %  s celoplošným 
přeštukováním

m2 120,800

10 K 612821012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně m2 53,000

11 K 612821081
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 
mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2 53,000

12 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 4,500

13 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

m3 4,500

14 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 4,500

15 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,203

16 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 0,120

17 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 45,000

18 K 634112127

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
120 mm

m 59,000

19 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 4,000

20 M 55331483
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 4,000

21 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 45,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 45,000

23 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 45,000

24 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 45,000

25 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC přes 1 m3 m3 0,440

26 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 4,500

27 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 4,500

28 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 
2 m2

m3 4,500

Nové Město nad Metují ON- oprava bytové jednotky č.1_III

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,000

30 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 25,000

31 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 10,000

32 K 978021141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 30 %

m2 120,800

33 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 53,000

D 997 Přesun sutě
34 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 20,494

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 20,494

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 147,557

37 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 20,494

D 998 Přesun hmot
38 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 22,294

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
39 K 711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 45,000

40 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,015

41 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 45,000

42 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 45,000

43 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 54,000

44 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 5,000

45 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 160,596

D 713 Izolace tepelné

46 K 713120851
Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm

m2 45,000

47 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 45,000

48 M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 50mm m2 100,000

49 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 10,427

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
50 K 721 01 napojení na stávající kanalizační síť kpl 2,000

51 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 6,000

52 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 2,000

53 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 3,000

54 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000

55 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 10,000

56 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000

57 K 721175205
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 110 m 5,000

58 K 721175R01 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí soubor 1,000

59 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000

60 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000

61 K 721219128
Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 
mm

kus 1,000

62 M 552330R01
žlab odtokový z nerezové oceli dl 850mm + rošt žlabu 
nerezový antivandal uchycený šrouby dl 850mm kus 1,000

63 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 21,000

64 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 378,029

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
65 K 722175002

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 4,000

66 K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x3,5 mm
m 42,000

67 K 7221750R01 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí soubor 1,000

68 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 4,000

69 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 42,000

70 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,000

71 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000

72 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 2,000

73 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem kus 8,000

74 K 722230101 Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity kus 4,000

75 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 46,000

76 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 46,000

77 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 350,970

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
78 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000

79 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000

80 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

81 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000

82 K 725244204
Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová 
na vaničku šířky 1000 mm soubor 1,000

83 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000

84 K 725532213
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
vodorovný 80 l / 2 kW

soubor 1,000

85 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 6,000

86 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000

87 K 725821316
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000

88 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000

89 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000

90 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 327,836

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
91 K 735164252x Otopné těleso elektrické přímotopné  1215/600 mm kus 1,000

92 K 735164253x Otopné těleso elektrické přímotopné  1215/750 mm kus 2,000

93 K 735164512
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa 
přes 1500 mm kus 1,000

94 M 54153024 těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 500W kus 1,000

95 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 163,180

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

96 K 01 Rozvaděč R-WC ks 1,000

97 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 30,000

98 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 30,000

99 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 494,000

100 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 138,000

101 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 356,000

102 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 216,000

103 K 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 5,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 4,000

105 M 34539010
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
bezšroubové svorky kus 4,000

106 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 4,000

107 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 4,000

108 K 741310104
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
2 dvoupólový se zapojením vodičů kus 2,000

109 M 34539060
rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou 
montáž kus 2,000

110 M 34539050 kryt spínače dělený kus 2,000

111 M 34539013
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So 
bezšroubové svorky kus 1,000

112 M 34539014
přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So 
bezšroubové svorky kus 1,000

113 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 1,000

114 K 06 LED přisazené svítidlo 25W ks 1,000

115 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

116 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 4,000

117 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 692,067

D 751 Vzduchotechnika

118 K 751111051
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého 
podhledového D do 100 mm

kus 1,000

119 M 42914501
ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W 

D 100mm
kus 1,000

120 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 1,000

121 M 42972902
žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 200mm

kus 1,000

122 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 3,000

123 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 65,634

D 763 Konstrukce suché výstavby

124 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 45,000

125 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 45,000

126 K 763131765
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 
do 1,0 m

m2 45,000

127 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 400,302

D 766 Konstrukce truhlářské
128 K 766441821

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 2,000

129 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000

130 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 2,000

131 M 56245613 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm kus 2,000

132 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000

133 M 54924002 zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem kus 4,000

134 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000

135 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK

kus 4,000

136 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000

137 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 2,000

138 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 4,000

139 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000

140 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus 4,000

141 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 214,364

D 771 Podlahy z dlaždic
142 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,500

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,500

144 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 7,500

145 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 7,500

146 K 771575112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem do 9 ks/m2

m2 7,500

147 M 59761011.1
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 8,250

148 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým m2 7,500

149 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 7,500

150 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 107,169

D 776 Podlahy povlakové

151 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 31,500

152 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 31,500

153 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 31,500

154 K 776141113
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 31,500

155 K 776201921
Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a 
setření vlhkým mopem m2 31,500

156 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 31,500

157 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 50,000

158 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 10,000

159 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 30,000

160 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 30,600

161 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 429,268

D 781 Dokončovací práce - obklady
162 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 22,000

163 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,000

164 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 22,000

165 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 22,000

166 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 22,000

167 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 22,000

168 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 15,000

169 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 6,000

170 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 22,000

171 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 90,900

D 783 Dokončovací práce - nátěry
172 K 783301313

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 8,000

173 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 8,000

174 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 8,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
175 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 241,800

176 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 45,000

177 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 45,000

178 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 196,800

179 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 45,000

180 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 241,800

D OST Ostatní
181 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD % 7 582,540

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2076145

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ac18dfe5-ca8f-4450-bc47-a21a44acba34

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.11.2021 13:14:01


		2021-11-19T12:14:24+0000




